
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/173/2012 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grybów  

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18, ust. 2 pkt 1 , art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/33/2003 Rady Gminy Grybów z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie statutu Gminy 

Grybów (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 80, poz. 1098) zmienionej uchwałami: uchwałą 

Nr III/8?2006 Rady Gminy Grybów z dnia 8 grudnia 2006 roku, uchwałą Nr XXVI/227/2009 Rady Gminy 

Grybów z dnia 23 kwietnia 2009 roku, uchwałą Nr XXXII/290/2009 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 

2009 roku, uchwałą Nr XXXVIII/358/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 21 października 2010 r. , uchwałą  

Nr XI/100/2011 Rady Gminy Grybów z dnia 28 października 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 1 do Satatutu Gminy Grybów otrzymuje brzmienie: "Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

Grybów:  

1. Zespoły szkół:  

1) Zespół Szkół we Florynce  

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Białej Niżnej  

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kąclowej  

4) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ptaszkowej  

5) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Siołkowej  

6) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Stróżach  

2. Szkoły podstawowe:  

1) Szkoła Podstawowa w Binczarowej  

2) Szkoła Podstawowa w Cieniawie  

3) Szkoła Podstawowa w Gródku  

4) Szkoła Podstawowa w Krużlowej Wyżnej  

5) Szkoła Podstawowa w Polnej  

6) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ptaszkowej  

7) Szkoła Podstawowa w Starej Wsi  

8) Szkoła Podstawowa w Wawrzce  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4755



9) Szkoła Podstawowa w Wyskitnej  

3. Gimnazja:  

1) Gimnazjum w Białej Niżnej  

2) Gimnazjum w Krużlowej Wyżnej  

3) Gimnazjum w Ptaszkowej  

4) Gimnazjum w Stróżach  

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grybowie  

5. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Siołkowej  

6. Gminna Biblioteka Publiczna w Grybowie z siedzibą w Stróżach  

7. Gminny Ośrodek Kultury w Grybowie  

8. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grybowie  

9. Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół  

10. Dom Pomocy Społecznej w Białej Niżnej. "  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4755


		2012-09-28T12:20:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




